Dịch vụ công ích tại dải trung tâm luôn là điểm sáng trong dịch vụ công ích của công ty, được nhân dân và các cấp chính quyền ghi nhận. Tại đây, công ty đã thực hiện tốt các nhiệm vụ chăm sóc cảnh quan công viên cây xanh, tượng đài, vận hành đài phun nước màu nghệ thuật, quản lý hồ điều hòa, cống ngăn triều...;

Đặc biệt, trong dịp tết Nguyên Đán Tân Sửu 2021, Công ty đã tập trung lực lượng, khẩn trương cải tạo vườn hoa Tố Hữu đem lại diện mạo mới cho nơi đây được nhân dân đánh giá cao. Công tác trang trí hoa tết tại dải trung tâm và khu vực phố đi bộ Tam Bạc, Thế Lữ,... đã góp phần tạo không khí vui tươi cho nhân dân thành phố vui tết, đón xuân.